
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 50,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,68 €

Apraksts
Berghaus MMPS Aksesuāru Kabata / mugursoma
Berghaus MMPS Aksesuāru Kabata ir daudzfunkcionāla, polsterēta kabata, kas
paredzēta, lai droši pārvadātu svarīgu aprīkojumu, piemēram, saliekamas
(satcom) antenas ar sekcijām līdz 50 cm garumā, skābekļa balonus medicīnas

personālam vai spridzināšanas aprīkojumu. Šī kabata piedāvā modulāru
saderību ar dažādām MMPS, BMPS, FMPS un SMPS mugursomām, padarot to par
elastīgu risinājumu dažādām misijas vajadzībām.

Galvenās īpašības:

Modulārā saderība: Pilnībā savietojams ar BMPS, FMPS, MMPS un SMPS
sānu rāvējslēdzējiem, kas nodrošina nevainojamu integrāciju ar
dažādām mugursomu sistēmām.
Polsterēta aizsardzība: Nodrošina polsterējumu, lai aizsargātu
delikātu aprīkojumu, piemēram, satcom antenas, skābekļa balonus vai
spridzināšanas aprīkojumu.
Noņemamas siksnas: Komplektā ar noņemamām plecu siksnām, lai
nodrošinātu iespēju lietot kabatu atsevišķi kā mugursomu, ja
nepieciešams.
Izturīgs audums: Izgatavots no Armadura 1000D auduma, kas piedāvā
izcilu izturību un spēku skarbos apstākļos.

Specifikācijas:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Audums: Armadura 1000D
Izmēri: Apm. 52 cm (A) x 23 cm (P) x 5 cm (D)
Svars: Apm. 400 g
Tilpums: Apm. 3 L
NATO katalogs (Cedar krāsa): NSN 8465-99-858-3077

Zīmola valsts - Nīderlande.
Berghaus MMPS Aksesuāru Kabata ir ideāls risinājums, lai droši pārvadātu
delikātu aprīkojumu izaicinošu misiju laikā. Tās polsterētā konstrukcija,
kopā ar saderību ar vairākām modulārām sistēmām, nodrošina, ka jūsu
aprīkojums ir drošs un viegli pieejams.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

